Povinnost Objednatele zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění dle odst. 1. – 3. tohoto článku sjednanou 
cenu. 

3. Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena dodávky licencí v rozsahu a specifikaci dle čl. 2 odst. 1 Smlouvy činí částku 
1 553 938,00 Kč (slovy: jeden milion pět set padesát tři tisíc devět set třicet osm korun českých).  

2. Cena za dodávku licencí je splatná po potvrzení akceptačního protokolu Objednatelem. 

3. Celková cena za dodávky plnění v rozsahu a specifikaci dle čl. 2 odst. 2 a 3 Smlouvy činí částku 434 898,00 Kč 

(slovy: čtyři sta třicet čtyři tisíc osm set devadesát osm korun českých), a to v následujícím rozpadu: 

• Cena za dodávku školení „SAS Data Quality Desktop“ - 2denní školení pro 3 účastníky“ ve výši 37 449,00 Kč 
(slovy: třicet sedm tisíc čtyři sta čtyřicet devět korun českých) je splatná po absolvování tohoto školení. 

• Cena za dodávku školení „SAS Analytics“ - 2denní školení pro 3 účastníky“ ve výši 37 449,00 Kč (slovy: třicet 
sedm tisíc čtyři sta čtyřicet devět korun českých) je splatná po absolvování tohoto školení. 

• Cena za poskytování provozní podpory v maximálním rozsahu 30 člověkodnů na dobu jednoho roku je 

splatná měsíčně zpětně na základě Objednatelem potvrzených výkazů práce podle počtu reálně